Oferty, które spełniły wymogi formalne i nie otrzymały dotacji zostały wskazane 
w załącznikach nr 2 i nr 3 do zarządzenia.

3. Oferty, które nie spełniły wymogów formalnych zostały wskazane w załącznikach 
nr 4 i nr 5 do zarządzenia.

§ 3. 1. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w § 1 
w wysokości 7 758 581,00 zł (słownie: siedem milionów siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) pochodzą z następujących źródeł finansowania: 
środków własnych Gminy Miejskiej Kraków, dotacji celowej z budżetu państwa oraz ze 
środków europejskich.

2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w ust. 1 w roku 2025 wyniesie:

1) 1 788 495,64 zł (słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 64/100 złotych) ze środków europejskich, które zostały 
ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025, dział 853, rozdział 85395, 
§ 2367, GWUDR, zadanie nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu 
w Krakowie;

2) 94 131,35 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści jeden złotych 
35/100) ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, które zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025, dział 853, rozdział 85395, § 2369, GWUDR, zadanie 
nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu w Krakowie;

3) 537 056,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści siedem tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych 
00/100) ze środków własnych Gminy Miejskiej Kraków, które zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025, dział 700, rozdział 70095, § 2360, GWSMK, 
zadanie nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu w Krakowie. 

3. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w ust. 1 w roku 2026 wynosi:

1) 910 500,75 zł (słownie: dziewięćset dziesięć tysięcy pięćset złotych 75/100) ze 
środków europejskich, które zostaną ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2026, dział 853, rozdział 85395, § 2367, GWUDR, zadanie nr ML/SAN/02, nazwa zadania: 
Społeczna Agencja Najmu w Krakowie;

2) 47 921,09 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden 
złotych 09/100) ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, które zostaną ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2026, dział 853, rozdział 85395, § 2369, GWUDR, 
zadanie nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu w Krakowie;

3) 649 408,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta osiem złotych 
00/100) ze środków własnych Gminy Miejskiej Kraków, które zostaną ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2026, dział 700, rozdział 70095, § 2360, GWSMK, 
zadanie nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu w Krakowie. 

4. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w ust. 1 w roku 2027 wynosi:

1) 731 758,25 zł (słownie: siedemset trzydzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
osiem złotych 25/100) ze środków europejskich, które zostaną ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2027, dział 853, rozdział 85395, § 2367,GWUDR, zadanie 
nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu w Krakowie;

2) 38 513,59 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset trzynaście złotych 59/100) 
ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, które zostaną ujęte w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na rok 2027, dział 853, rozdział 85395, § 2369, GWUDR, zadanie 
nr ML/SAN/02, nazwa zadania: Społeczna Agencja Najmu w Krakowie;

3) 649 408,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta osiem złotych